in euasioneibus suspensionibus fatalibus suis in fine Terrestris bello Comendarij 939
ac alij gubernatores suis remedijs et defensionibus subterfugendi nec modo quousque
deinde his suis opes personalibus Recognoscit ad ipsa redemptio

Vstrzycki Bzickim Virginibus Debet

Comparans personaliter coram officio et Actis opes Captad Bzickim Grosus
Alexander de Vichow Vstrzycki deus reate et compere exister a Terris Dichtburd
vobis deo ubi hinc gubernator proprio et competens re ad ed Bzickim Captad
Capituli Bzickim deinde in quod ad hanc attinet se ad ducem vobis ac bonis suis
generaliter vobis totaliter et plenarie incorporando atq; subiacendo palam libere publicè
ac per expresse se cognovit Quia ipse Bzickim et Zbarzki omni Eius Boarii
Bzickim Camerary Terrestris Bzickim de Eiusa Boaria de Konaviki pro creatis
Aliis earum propter summa Mille floren polod moretis et rueri in Reges curas
quem libet floren propter triginta polod computat cert veni inq; et liquidi debet au
tuatq; per se Recognoscit apud ipsos pecunia tenetur et debet Quam quidem sum
ma dicitur per Mille floren polod in idem Recognoscit tenetur et debet his
et eandem possens debet et tenetur prout se ac suos possessores in et super bonis his
generaliter vobis ac sumis pecunia quibuslibet habit et habet in dicitur et obligat opes
ab actu opes pro die et tempore Conversionis sancti Pauli Apoli proxime venturo proximo
parata ac in dicitur pecunia dare Soluere et coram officio Actis opes Captad
Bzickim reponere et relinquere repositam; et relicta reliqua ab eodem officio
non offi de iure nec arrestare neq; alio modo tan per se quod per hanc quousque
Subiis per et subordinatas personas solutionem eiusdem summa in quibuslibet
Subiis dicitur summa aliquid Mille floren polod per eundem Recognoscit hinc eig
Sic coier ob non soluis rem hanc eiusdem Mille floren polod pini palis et essen
tialis debet personaliter Bzickim suis et eandem possens ad solutionem hanc debet Quis quo
quidem vobis modo prius ad solutionem locustis ac pro hanc ipsa pini palis pro tem
pore et loco Supens expresse non soluis solutionem neq; aliqua pini palis non com
pleta completis atq; existens memorat Recognoscit Grosus Alexander Vstrzycki hinc

940

eius Successor ad instantiam renovatorum Erosand Anni et Lubanck Brückick Cre-
 ditio Thama del eand Successoris Ad officium quod tenet Capitanus Bismyshed ex
 tunc recepti supra sui pro quo ad respondendum spe vni redi ante semper in pino lita.
 hōd tēns tanqta pntens stare hui parere respondere vndē q' t'cacl' there hui
 pino hui scit facere ac omne iudicium sui debet et tenetur legi ac hui hui
 l'ores ad eand omni obliget illud pino Tenent percipend' et a hui oraer exin.
 de consequit Cap' d' eiusdem Tenent semper p'pon p'non' vera infirmitate pro
 nabi' nro vchinitate successorum leg'chose intra vel extra Regnū Tenentis nli
 tan' ac munimenta ad d'ictos vel alios quibusvis dilacionibus et legalibus impedirenti
 non differendo ad quietacionem ultra proximos officios Capitanus Bismyshed Tenen-
 tos dilacionem sibi non recipiēdo nullig' Motus nro capellon' ac eand p'p'fucitores
 faciēdo ac p'p'ia omnia p'no' hui p'licibus vel m'p'licibus evadi' q' hui p'p'itibus
 fatalibus hui p'p'ione Tenentis Belle Conuentionis ac alio' oib' Tenentis et defen-
 sionibus hui sub'p'fuciendo nec hodo quous evadit hui p'p'fucione ac p'p'fucitores

Idem Libens suis Inscribit

Comparans personali' contra officio et d'ictos Capitanus Bismyshed Tenentis.
 Alexander de Vnihov Vstoyicki Sanius mente et corpore ex p'no' Tenentis d'ictos
 Gantib' Vnihod'burgi hui quibusvis p'p'is et competend' recedendo p'p'fucit' Capitanus
 Capitanus Bismyshed sub'p'fucit' quibusvis actio hui actio hui actio hui
 ig' hui oib' totaliter et plenarie incorporando atq' sub'p'fucit' palam libere pube'
 ac per expressum recognovit Quia ipse Erosand Markiand' Catharinand' et Stanislas
 hui Rect' p'no' cum Erosand Borothea de Konavviki Conp'ite sua p'p'fucit' filio et
 filibus eorund' p'p'fucit' Summan' Quatuor Millia flored' polod' no' ret' d'atur
 in in Regno sup'p'fucit' quena libet flored' p'p'is triginta polod' no' putando cent' Veni
 inq' et liquid' debet' autatq' p'p'fucit' Recognovit apud ipso se curial tenetur et
 debet Quia quidem Summa sup'p'fucit' p'no' Quatuor Millia flored' polod' in idem
 Recognovit memorari Creditu' hui et eand' p'p'fucit' debet et tenetur p'no' p'
 ac hui p'p'fucit' in et super bonis hui g'nt' oib' ac sumis p'no' q' hui hui hui